
17
67

68
 R

ev
. 1

  0
3.

31
.0

1 
 T

R
/B

Y
P

rin
te

d 
in

 U
.S

.A
.

R
E

P
A

IR
 P

A
R

T
S

 M
A

N
U

A
L

M
O

D
E

L
 N

O
.

B
5
E

T
5
3
T

B
L

A
W

N
 M

O
W

E
R

M
A

N
U

E
L

 D
E

S
 P

IÈ
C

E
S

 D
E

 R
E

C
H

A
N

G
E

N
O

. 
D

E
 M

O
D

È
L

E
 B

5
E

T
5
3
T

B
T

O
N

D
E

U
S

E
 À

 G
A

Z
O

N

G
A

R
A

N
T

IE
 L

IM
IT

É
E

Le
 F

ab
ric

an
t g

ar
an

tit
 s

on
 p

ro
du

it 
à 

l’a
ch

et
eu

r 
 in

iti
al

 c
om

m
e 

ex
em

pt
 d

e 
to

ut
 d

éf
au

t
de

 m
at

iè
re

 e
t d

e 
fa

br
ic

at
io

n.
  P

en
da

nt
 u

n 
(1

) 
an

, à
 c

om
pt

er
 d

e 
la

 d
at

e 
d’

ac
ha

t d
e 

la
pa

rt
 d

e 
l’a

ch
et

eu
r i

ni
tia

l, 
no

us
 ré

pa
re

ro
ns

 o
ù 

re
m

pl
ac

er
on

s 
à 

no
tr

e 
ch

oi
x,

 g
ra

tu
ite

m
en

t,
to

ut
e 

pi
èc

e,
 s

ur
 l

aq
ue

lle
 n

ou
s 

es
tim

er
on

s 
qu

’il
 e

xi
st

e 
un

 d
éf

au
t 

de
 m

at
iè

re
 o

u 
de

fa
br

ic
at

io
n.

  
C

et
te

 g
ar

an
tie

 e
st

 s
ou

m
is

e 
au

x 
lim

ita
tio

ns
 s

ui
va

nt
es

 e
t 

ex
ce

pt
io

ns
:

1.
C

et
te

 g
ar

an
tie

 n
e 

co
uv

re
 p

as
 le

 m
ot

eu
r,

 la
 tr

an
sm

is
si

on
/c

om
po

sa
nt

s 
de

 tr
an

s-
m

is
si

on
, 

la
 b

at
te

rie
 (

sa
uf

 c
om

m
e 

m
en

tio
nn

ée
 c

i-d
es

so
us

) 
ou

 le
s 

co
m

po
sa

nt
s.

V
eu

ill
ez

 c
on

su
lte

r 
vo

tr
e 

 p
oi

nt
 l

e 
de

 v
en

te
 q

ui
 d

iri
ge

ra
 l

a 
m

ac
hi

ne
 c

he
z 

le
fa

br
ic

an
t 

du
 m

ot
eu

r,
 d

e 
la

 t
ra

ns
m

is
si

on
/c

om
po

sa
nt

s 
de

 t
ra

ns
m

is
si

on
.

2.
L'

ac
he

te
ur

 e
st

 r
es

po
ns

ab
le

 d
u 

co
ût

 d
u 

tr
an

sp
or

t 
de

 t
ou

s 
le

s 
éq

ui
pe

m
en

ts
ac

tio
nn

és
 p

ar
 m

ot
eu

r 
ou

 le
s 

ac
ce

ss
oi

re
s.

 L
'a

ch
et

eu
r 

es
t 

re
sp

on
sa

bl
e 

du
 c

oû
t

au
ss

i d
u 

tr
an

sp
or

t 
de

 t
ou

te
s 

le
s 

pi
èc

es
 (

co
uv

er
te

s 
pa

r 
ce

tte
 g

ar
an

tie
) 

so
um

is
po

ur
 le

 r
em

pl
ac

em
en

t à
 m

oi
ns

 q
ue

 le
 p

oi
nt

e 
de

 v
en

té
 d

em
an

de
 à

 l'
ac

he
te

ur
 d

e
re

nv
oy

er
 l

es
 p

iè
ce

s.
3.

G
ar

an
tie

 d
e 

la
 b

at
te

rie
: 

 P
ou

r 
le

s 
pr

od
ui

ts
 é

qu
ip

és
 d

’u
ne

 b
at

te
rie

, 
no

us
re

m
pl

ac
er

on
s,

 g
ra

tu
ite

m
en

t, 
to

ut
e 

ba
tte

rie
 e

st
im

ée
 d

éf
ec

tu
eu

se
 p

en
da

nt
 l

es
qu

at
re

-v
in

gt
-d

ix
 (

90
) 

jo
ur

s 
in

iti
au

x 
su

iv
an

t 
l’a

ch
at

. 
A

pr
ès

 q
ua

tr
e-

vi
ng

t-
di

x 
(9

0)
jo

ur
s,

 n
ou

s 
éc

ha
ng

er
on

s 
la

 b
at

te
rie

, 
le

 c
oû

t 
po

ur
 v

ou
s 

êt
re

 1
/1

2 
du

 p
rix

 d
'u

ne
no

uv
el

le
 b

at
te

rie
 p

ou
r c

ha
qu

e 
m

oi
s 

co
m

pl
et

 à
 c

om
pt

er
 d

e 
la

 d
at

e 
d'

ac
ha

t i
ni

tia
le

.
La

 b
at

te
rie

 d
oi

t ê
tr

e 
en

tr
et

en
ue

 s
el

on
 le

s 
di

re
ct

iv
es

 d
on

né
es

 d
an

s 
la

 d
oc

um
en

-
ta

tio
n 

ap
pr

op
rié

e.
4.

La
 p

ér
io

de
 d

e 
ga

ra
nt

ie
 a

pp
lic

ab
le

 a
ux

 p
ro

du
its

 p
ro

po
sé

s 
en

 lo
ca

tio
n 

ou
 à

 d
es

fin
s 

co
m

m
er

ci
al

es
 e

st
 li

m
ité

e 
à 

qu
ar

an
te

-c
in

q 
(4

5)
 jo

ur
s 

à 
co

m
pt

er
 d

e 
la

 d
at

e
d’

ac
ha

t 
in

iti
al

e.
5.

C
et

te
 g

ar
an

tie
 n

e 
s’

ap
pl

iq
ue

 q
u’

au
x 

pr
od

ui
ts

 c
or

re
ct

em
en

t 
m

on
té

s,
 r

èg
lé

s,
ut

ili
sé

s 
et

 e
nt

re
te

nu
s 

co
nf

or
m

ém
en

t 
au

x 
in

st
ru

ct
io

ns
 d

on
né

es
 d

an
s 

la
 d

oc
u-

m
en

ta
tio

n 
ap

pr
op

rié
e.

  
C

et
te

 g
ar

an
tie

 n
e 

s’
ap

pl
iq

ue
 p

as
 a

ux
 p

ro
du

its
  

qu
i o

nt
ét

é 
m

od
ifi

és
, u

til
is

és
 in

co
rr

ec
te

m
en

t, 
ab

us
és

, m
al

 a
ss

em
bl

és
, m

al
 in

st
al

lé
s 

ou
av

ar
ié

s 
lo

rs
 d

e 
la

 li
vr

ai
so

n 
ou

 u
sa

ge
 n

or
m

al
.

6.
E

xc
lu

si
on

s:
  

Le
s 

co
ur

ro
ie

s,
 le

s 
la

m
es

, 
le

s 
ad

ap
ta

te
ur

s 
de

 la
m

e,
 l’

us
ag

e 
no

r-
m

al
, 

le
s 

ré
gl

ag
es

 n
or

m
au

x,
 l

a 
vi

ss
er

ie
 s

ta
nd

ar
d,

 e
t 

l’e
nt

re
tie

n 
no

rm
al

 s
on

t
ex

cl
us

 d
e 

ce
tte

 g
ar

an
tie

.
7.

E
n 

ca
s 

de
 p

ro
bl

èm
e 

en
tr

an
t d

an
s 

le
 c

ad
re

 d
e 

ce
tte

 g
ar

an
tie

, v
eu

ill
ez

 c
on

ta
ct

er
vo

tr
e 

po
in

t d
e 

ve
nt

e 
B

R
IC

O
R

A
M

A
, e

n 
in

di
qu

an
t l

e 
nu

m
ér

o 
du

 m
od

èl
e,

 le
 n

um
ér

o
de

 s
ér

ie
, l

a 
da

te
 d

'a
ch

at
 d

e 
vo

tr
e 

m
ac

hi
ne

. C
et

te
 g

ar
an

te
 n

e 
s'

ap
pl

iq
ue

 p
as

 a
ux

do
m

m
ag

es
 a

cc
id

en
te

ls
. 

T
ou

te
s 

ga
ra

nt
ie

s 
im

pl
ic

ite
s 

so
nt

 li
m

ité
es

 a
ux

 m
ém

es
pé

rio
de

s 
de

 t
em

ps
.

E
.M

. S
er

vi
ce

s
54

 R
ue

 L
am

br
ec

ht
s

92
40

0 
C

ou
rb

ev
oi

e 
-

Fr
an

ce
Te

le
ph

on
e:

 (
1)

4
6

6
7

8
0

7
8

Fa
x:

 (
1)

 4
66

78
09

5

C
E

T
T

E
 G

A
R

A
N

T
IE

 N
E

 S
'A

P
P

LI
Q

U
E

 P
A

S
 A

U
X

 D
O

M
M

A
G

E
S

 A
C

C
ID

E
N

T
E

LS
.

T
O

U
T

E
S

 G
A

R
A

N
T

IE
S

 IM
P

LI
C

IT
E

S
 S

O
N

T
 L

IM
IT

É
E

S
 A

U
X

 M
E

M
E

S
 P

E
R

IO
D

E
S

 D
E

T
E

M
P

S
.

F
É

L
IC

IT
A

T
IO

N
S

 d
e 

vo
tr

e 
ac

ha
t 

d'
un

e 
to

nd
eu

se
 à

 g
az

on
. 

E
lle

 a
 é

té
 c

on
çu

e,
pe

rf
ec

tio
nn

ée
, 

et
 f

ab
riq

ué
e 

po
ur

 a
ss

ur
er

 la
 m

ei
lle

ur
e 

pe
rf

or
m

an
ce

 e
t 

la
 s

ûr
et

é 
m

ax
i-

m
um

.



2

ROTARY LAWN MOWER - - MODEL NUMBER B5ET53TB

11

TONDEUSE À GAZON ROTATIVE - NUMÉRO DE MODÈLE B5ET53TB

1 171050 Commande de vitesse
2 175786 Barre  de commande de traction
3 54583 Vis
4 179049 Conduire de câble
5 161552 Coverture d’entraînement
6 750634 Visl 10-24 x .50
7 166060 Courrroie trapézoïde
8 132010 Ecrou frien  3/8-16 Zinc
9 166049 Poulie
10 166021X004 Carter-courroie
11 17541011 Vis H 10-24 X .668
12 166189 Tige
13 166388 Enssemble de la transmission
14 145354 Cheville
15 57079 Rondelle
16 161584X479 Tige
17 161602 Ressort
18 160477X004 Manchon du dispositif de ressort
19 161961 Manchon du dispositif de relevage
20 12000022 Bague  en E 7/8
21 163365 Palier
22 169911 Roulement á billes
23 161118X004 Arrétoir de la conduire
24 57808 Vis H 1/4-20 x .75

NO. NO.
DE DE
RÉF. PIÈCE DESCRIPTION

NO. NO.
DE DE
RÉF. PIÈCE DESCRIPTION

25 170011 Clipuetd’entrînement
26 166450 Pignon
27 52160 Rondelle
28 12000058 Bague en E
29 88080 Cache-poussière
30 67725 Rondelle 1/2 x 1-1/2  x .134
31 57143 Rondelle
32 162063 Roues  9 x 2
33 83923 Ecrou frien
34 150181 Couvre-moyeu
35 160785X004 Ensemble de la l’arbre
36 160786X004 Ensemble de la l’arbre
37 161463 Arrêtoir
38 163409 Vis 12 x 5/8
39 700279 Collier de retenue
40 157178 Roues
41 150182 Couvre-moyeu
42 83923 Ecrou frien
43 19572216 Rondelle
44 144929 Vis
45 751152 Ecrou frien

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont données
en pouces É.-U.  1 pouce = 25,4 mm.



3

KEY PART
NO. NO. DESCRIPTION

1 167163 Handle, Upper Dlx Comf.
(Includes Grip)

2 161105X479 Handle, Lower
3 175788 Bail, Cont. Wire Dlx Comf. Blk
4 132001 Guide, Rope, Side
5 63601 Nut, Hex Lockwasher  1/4-20
6 66426 Wire, Tie
7 131959 Bolt, Handle  5/16-18 x 1.75
8 87692 Knob, Handle
9 164265 Grip, Hdl Foam Smooth
10 161551 Bolt, Sq. Neck
11 73990500 Nut, Hex Lockwasher Ins.  5/16-18 UNC
12 51793 Cotter, Hairpin
14 850733X004 Bracket, Upstop
15 83816 Screw, Hex Washer Head Tapping 10-2
16 162085 Kit, Door Rear
17 161548 Seal, Door
18 165261 Plug, Mulcher
19 173476 Kit, Housing
20 161568X479 Handle, Bracket
21 168227X479 Handle, Bracket Asm. Right
22 150078 Screw, Hex Wshd
23 163183 Bolt, Hex Head  5/16-18 x 5/8
24 63124 Nut, Hex Lock Wshr  5/16-18
25 161333 Baffle, Side
26 163409 Screw  12 x 5/8
29 166036X479 Shield, Debris Modified
30 851514 Adapter
31 159267 Blade, 21”
32 851074 Washer, Hardened
33 850263 Lockwasher, Helical Spring 3/8
34 851084 Screw, Hex Head  3/8-24 x 1.38
35 169809 Pulley, Engine
36 170045 Bearing Supp Assem
37 150406 Bolt, Engine
38 - - - - - - Engine Briggs & Stratton 12H807

(Order parts from engine manufacturer)

ROTARY LAWN MOWER - - MODEL NUMBER B5ET53TB

39 165844 Grass Catcher Bag
40 161358 Grass Catcher Frame
41 145494 Danger Decal
42 144929 Screw
43 751152 Nut
45 166034 Rod, Pulley Engage
46 166041 Bushing
48 169605 Retainer Clip
49 175787X008 Clamp
50 54583 Screw
51 169980 Spacer
52 170868 Wave Washer
53 173041 Belt Cover, Bottom
54 750097 Screw
55 166383X479 Cable Support Bracket
57 166391X004 Bracket Assy.
58 57808 Screw
59 166042 V-Groove Pulley
60 166050 Idler Arm Spacer
61 145212 Flange Nut
62 155552 Locknut
63 166022X008 Idler Arm
64 166043 Idler Pulley
65 160829 Shoulder Bolt
66 171962 Door Assy.
67 88349 Nut
68 169699 Multi Cut Guard
69 54583 Screw
71 163837 Combi-Key Control
72 111190X Engine Clamp
73 83816 Screw
76 87677 Hi Pro Key
77 132004 Battery Charger
- - 173468 Operator's Manual(Euro)
- - 176768 Repair Parts Manual

NOTE:  All component dimensions given in U.S. inches.
           1 inch = 25.4 mm

KEY PART
NO. NO. DESCRIPTION

10

TONDEUSE À GAZON ROTATIVE - NUMÉRO DE MODÈLE B5ET53TB



4

ROTARY LAWN MOWER - - MODEL NUMBER B5ET53TB

9

NO. NO.
DE DE
RÉF. PIÈCE DESCRIPTION

1 167163 Guidon supérieur
2 161105X479 GuIdon inférieur
3 175788 Barre de commande de traction
4 132001 Guide du câble de démarrage
5 63601 Écrou frein  1/4-20
6 66426 Attache plastique
7 131959 Boulon , guIdon  5/16-18 x 1.75
8 87692 Bouton du guidon
9 164265 Coverture de mousse du guidon
10 161551 GuIdon
11 73990500 Ecrou H 5/16-18 UNC
12 51793 Attache en épingle á cheveux
14 850733X004 Support d’arrêt supérieur
15 83816 Vis H
16 162085 Ensemble de la porte arriére
17 161548 Joint d’étanchéité de la porte
18 165261 Bouchon de broyeuse
19 173476 Ensemble de la boîtier
20 161568X479 Ensemble de la support de la guidon. Gauche
21 168227X479 Ensemble de la support de la guidon. Droite
22 150078 Vis
23 163183 Boulon H 5/16-18 x 5/8
24 63124 Ecrou H 5/16-18
25 161333 Chicane Latérale
26 163409 Vis 12 x 5/8
29 166036X479 Déflecteur de débris
30 851514 Adaptateur de lame
31 159267 Lame de, 21”
32 851074 Rondelle
33 850263 Rondelle de ressort 3/8
34 851084 Vis H  3/8-24 x 1.38
35 169809 Poulie du motdeur
36 170045 Ensemble du support de palier
37 150406 Boulon, Moteur
38 - - - - - - Moteur Briggs & Stratton 12H807

(Commandez les piéces par suite du fabricant du
moteur)

NO. NO.
DE DE
RÉF. PIÈCE DESCRIPTION

39 165844 Ramasse-herbe
40 161358 Ramasse-herbe cadre
41 145494 Décalomanie de danger
42 144929 Vis
43 751152 Ecrou
45 166034 Tige
46 166041 Douille
48 169605 Ressorte de retenue
49 175787X008 Pince
50 54583 Vis
51 169980 Entretoise
52 170868 Rondelle
53 173041 Protecteur de courroie
54 750097 Vis
55 166383X479 Support de câble
57 166391004 Soutien du support
58 57808 Vis
59 166042 Poullie
60 166050 Entretoise
61 145212 Ecrou
62 155552 Ecrou Frien
63 166022X008 Bras du galet-tendeur
64 166043 Poullie
65 160829 Boulon
66 170962 Ensemble de porte
67 88349 Ecrou
68 169699 Protecteur
69 54583 Vis
71 163837 Commande des papillons des gaz/démarreur
72 111190X Bride de serrage
73 83816 Vis
76 87677 Clé
77 132004 Chargeur de batterie
- - 173468 Manuel d'utilisation (Euro)
- - 176768 Manuel des pièces de rechange (Ang/Fr)

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont données
en pouces É.-U.  1 pouce = 25,4 mm.

TONDEUSE À GAZON ROTATIVE - NUMÉRO DE MODÈLE B5ET53TB



5

KEY PART
NO. NO. DESCRIPTION

1 171050 Speed Control
2 175786 Bail Control Drive
3 54583 Screw
4 179049 Drive Cable
5 161552 Cover Drive
6 750634 Screw Thdrol 10-24 x .50
7 166060 V-Belt
8 132010 Nut Lock Flanged  3/8-16 Zinc
9 166049 Pulley Driven
10 166021X004 Belt Keeper Bracket
11 17541011 Screw Hex Wash Head  10-24 X .668
12 166189 Pivot Rod Cover
13 166388 Transmission Asm.
14 145354 Pin Spring Thrust
15 57079 Washer Hardened
16 161584X479 Rod Connecting
17 161602 Spring Extension
18 160477X004 Spring Selector
19 161961 Knob Selector Spring
20 12000022 E-Ring 7/8
21 163365 Bearing Support
22 169911 Bearing Ball
23 161118X004 Retainer Drive Asm. Stmp.
24 57808 Screw Hex Head Tapping  1/4-20 x .75

ROTARY LAWN MOWER - - MODEL NUMBER B5ET53TB

KEY PART
NO. NO. DESCRIPTION

25 170011 Drive Pawl
26 166450 Pinion, Drive
27 52160 Washer
28 12000058 E-Ring  7/16
29 88080 Cover, Dust Wheel
30 67725 Washer  1/2 x 1-1/2  x .134
31 57143 Wave Washer
32 162063 Wheel  9 x 2
33 83923 Nut Hex Flange Lock
34 150181 Hubcap, Mag Platinum 9"
35 160785 X004 Shaft Asm. Rear
36 160786X004 Shaft Asm. Front
37 161463 Retainer Front Shaft
38 163409 Screw  12 x 5/8
39 700279 Clip Retainer
40 157178 Wheel  8 x 2
41 150182 Hubcap, Mag Platinum 8"
42 83923 Nut, Hex Flange Lock  3/8-16
43 19572216 Washer
44 144929 Screw 1/4 x 2.12
45 751152 Locknut

NOTE:  All component dimensions given in U.S. inches.
           1 inch = 25.4 mm

8

TONDEUSE À GAZON ROTATIVE - NUMÉRO DE MODÈLE B5ET53TB



6

R
E

P
A

IR
 P

A
R

T
S

/P
IÈ

C
E

S
 D

E
 R

E
C

H
A

N
G

E
R

O
T

A
R

Y
 L

A
W

N
 M

O
W

E
R

 -
 -

 M
O

D
E

L
 N

U
M

B
E

R
 B

5
E

T
5

3
T

B
T

O
N

D
E

U
S

E
 À

 G
A

Z
O

N
 R

O
T
A

T
IV

E
 -

 N
O

. 
D

E
 M

O
D

È
L

E
 B

5
E

T
5

3
T

B

B
A

T
T

E
R

Y
 /

B
A

T
T

E
R

IE

1

2

4

5

3

K
E

Y
P

A
R

T
N

O
.

N
O

.
D

E
S

C
R

IP
T

IO
N

1
16

13
34

B
at

te
ry

 B
ra

ck
et

2
75

09
09

B
at

te
ry

3
17

41
13

12
H

ex
 W

as
he

r H
ea

d 
C

re
w

 1
3 

x 
.7

50
4

86
35

3
C

on
ne

ct
or

 M
ou

nt
in

g 
C

lip
5

13
00

24
B

at
te

ry
 C

ha
rg

er

N
O

T
E

:  
A

ll 
co

m
po

ne
nt

 d
im

en
si

on
s 

gi
ve

n 
in

 U
.S

. i
nc

he
s.

  
  

  
  

  
 1

 in
ch

 =
 2

5.
4 

m
m

N
O

.
N

O
.

D
E

D
E

R
É

F
.

P
IÈ

C
E

D
E

S
C

R
IP

T
IO

N

1
16

13
34

S
up

po
rt

 d
u 

ba
tte

rie
2

75
09

09
B

at
te

rie
3

17
41

13
12

V
is

4
86

35
3

C
ol

lie
r d

e 
m

on
ta

ge
 d

u 
co

nn
ec

tiu
r

5
13

00
24

C
ha

rg
eu

r d
e 

ba
tte

rie

R
E

M
A

R
Q

U
E

: 
To

ut
es

 le
s 

di
m

en
si

on
s 

de
 c

om
po

sa
nt

so
nt

 d
on

né
es

 e
n 

po
uc

es
 É

.-
U

.  
1 

po
uc

e 
=

 2
5,

4 
m

m
.

7

L
IM

IT
E

D
 W

A
R

R
A

N
T

Y
Th

e 
M

an
uf

ac
tu

re
r 

w
ar

ra
nt

s 
to

 th
e 

or
ig

in
al

 c
on

su
m

er
 p

ur
ch

as
er

 th
at

 th
is

 p
ro

du
ct

 a
s

m
an

uf
ac

tu
re

d 
is

 fr
ee

 fr
om

 d
ef

ec
ts

 in
 m

at
er

ia
ls

 a
nd

 w
or

km
an

sh
ip

. F
or

 a
 p

er
io

d 
of

 o
ne

 (1
)

ye
ar

 fr
om

 d
at

e 
of

 p
ur

ch
as

e 
by

 th
e 

or
ig

in
al

 c
on

su
m

er
 p

ur
ch

as
er

, w
e 

w
ill 

re
pa

ir 
or

re
pl

ac
e,

 a
t o

ur
 o

pt
io

n,
 w

ith
ou

t c
ha

rg
e 

fo
r 

pa
rts

 o
r 

la
bo

r 
in

cu
rr

ed
 in

 r
ep

la
ci

ng
 p

ar
ts

, a
ny

pa
rt

 w
hi

ch
 w

e 
fin

d 
to

 b
e 

de
fe

ct
iv

e 
du

e 
to

 m
at

er
ia

ls
 o

r w
or

km
an

sh
ip

. T
hi

s 
W

ar
ra

nt
y 

is
su

bj
ec

t t
o 

th
e 

fo
llo

w
in

g 
lim

ita
tio

ns
 a

nd
 e

xc
lu

si
on

s.
1.

Th
is

 w
ar

ra
nt

y 
do

es
 n

ot
 a

pp
ly

 to
 th

e 
en

gi
ne

.  
P

le
as

e 
co

nt
ac

t y
ou

r 
ne

ar
es

t d
ea

le
r

w
he

re
 th

ey
 w

ill 
se

nd
 th

e 
m

ac
hi

ne
 to

 th
e 

en
gi

ne
 m

an
uf

ac
tu

re
r.

2.
Tr

an
sp

or
ta

tio
n 

ch
ar

ge
s 

fo
r 

th
e 

m
ov

em
en

t o
f a

ny
 p

ow
er

 e
qu

ip
m

en
t u

ni
t o

r 
at

ta
ch

m
en

t
ar

e 
th

e 
re

sp
on

si
bi

lit
y 

of
 th

e 
pu

rc
ha

se
r. 

 T
ra

ns
po

rta
tio

n 
ch

ar
ge

s 
fo

r a
ny

 p
ar

ts
 s

ub
m

it-
te

d 
fo

r 
re

pl
ac

em
en

t u
nd

er
 th

is
 w

ar
ra

nt
y 

m
us

t b
e 

pa
id

 b
y 

th
e 

pu
rc

ha
se

r 
un

le
ss

 s
uc

h
re

tu
rn

 is
 r

eq
ue

st
ed

 b
y 

yo
ur

 d
ea

le
r.

3.
B

at
te

ry
 W

ar
ra

nt
y:

  O
n 

pr
od

uc
ts

 e
qu

ip
pe

d 
w

ith
 a

 B
at

te
ry

, w
e 

w
ill 

re
pl

ac
e,

 w
ith

ou
t

ch
ar

ge
 to

 y
ou

, a
ny

 b
at

te
ry

 w
hi

ch
 w

e 
fin

d 
to

 b
e 

de
fe

ct
iv

e 
in

 m
an

uf
ac

tu
re

, d
ur

in
g 

th
e

fir
st

 n
in

et
y 

(9
0)

 d
ay

s 
of

 o
w

ne
rs

hi
p.

 A
fte

r n
in

et
y 

(9
0)

 d
ay

s,
 w

e 
w

ill 
ex

ch
an

ge
 th

e
B

at
te

ry
, c

ha
rg

in
g 

yo
u 

1/
12

 o
f t

he
 p

ric
e 

of
 a

 n
ew

 B
at

te
ry

 fo
r e

ac
h 

fu
ll 

m
on

th
 fr

om
 th

e
da

te
 o

f t
he

 o
rig

in
al

 s
al

e.
 B

at
te

ry
 m

us
t b

e 
m

ai
nt

ai
ne

d 
in

 a
cc

or
da

nc
e 

w
ith

 th
e 

in
st

ru
c-

tio
ns

 f
ur

ni
sh

ed
.

4.
Th

e 
W

ar
ra

nt
y 

pe
rio

d 
fo

r 
an

y 
pr

od
uc

ts
 u

se
d 

fo
r 

re
nt

al
 o

r 
co

m
m

er
ci

al
 p

ur
po

se
s 

is
lim

ite
d 

to
 9

0 
da

ys
 fr

om
 th

e 
da

te
 o

f o
rig

in
al

 p
ur

ch
as

e.
5.

Th
is

 W
ar

ra
nt

y 
ap

pl
ie

s 
on

ly
 to

 p
ro

du
ct

s 
w

hi
ch

 h
av

e 
be

en
 p

ro
pe

rly
 a

ss
em

bl
ed

,
ad

ju
st

ed
, o

pe
ra

te
d,

 a
nd

 m
ai

nt
ai

ne
d 

in
 a

cc
or

da
nc

e 
w

ith
 th

e 
in

st
ru

ct
io

ns
 fu

rn
is

he
d.

Th
is

 W
ar

ra
nt

y 
do

es
 n

ot
 a

pp
ly

 to
 a

ny
 p

ro
du

ct
 w

hi
ch

 h
as

 b
ee

n 
su

bj
ec

te
d 

to
 a

lte
ra

tio
n,

m
is

us
e,

 a
bu

se
, i

m
pr

op
er

 a
ss

em
bl

y 
or

 in
st

al
la

tio
n,

 d
el

iv
er

y 
da

m
ag

e,
 o

r 
to

 n
or

m
al

w
ea

r o
f t

he
 p

ro
du

ct
.

6.
E

xc
lu

si
on

s:
 E

xc
lu

de
d 

fro
m

 th
is

 W
ar

ra
nt

y 
ar

e 
be

lts
, b

la
de

s,
 b

la
de

 a
da

pt
er

s,
 n

or
m

al
w

ea
r, 

no
rm

al
 a

dj
us

tm
en

ts
, 

st
an

da
rd

 h
ar

dw
ar

e 
an

d 
no

rm
al

 m
ai

nt
en

an
ce

.
7.

In
 c

as
e 

of
 a

ny
 p

ro
bl

em
 w

ith
in

 th
e 

bo
un

da
rie

s 
of

 th
is

 w
ar

ra
nt

y,
 c

on
ta

ct
 th

e 
ne

ar
es

t
de

pa
rtm

en
t s

to
re

, i
nd

ic
at

e 
th

e 
m

od
el

 n
um

be
r, 

se
ria

l n
um

be
r 

an
d 

th
e 

da
te

 o
f p

ur
-

ch
as

e 
of

 y
ou

r m
ac

hi
ne

.  
Th

is
 w

ar
ra

nt
y 

do
es

 n
ot

 a
pp

ly
 to

 a
cc

id
en

ta
l d

am
ag

es
.  

A
ll

im
pl

ic
it 

w
ar

ra
nt

ie
s 

ar
e 

lim
ite

d 
to

 th
e 

sa
m

e 
tim

e 
fra

m
es

.  
O

r c
on

ta
ct

:

C
O

N
G

R
A

T
U

L
A

T
IO

N
S

 o
n 

yo
ur

 p
ur

ch
as

e 
of

 a
 n

ew
 la

w
n 

m
ow

er
. 

 Y
ou

r 
la

w
n 

m
ow

er
 h

as
be

en
 d

es
ig

ne
d,

 e
ng

in
ee

re
d 

an
d 

m
an

uf
ac

tu
re

d 
to

 g
iv

e 
yo

u 
th

e 
be

st
 p

os
si

bl
e 

de
pe

nd
-

ab
ili

ty
 a

nd
 p

er
fo

rm
an

ce
.

T
H

IS
 W

A
R

R
A

N
T

Y
 D

O
E

S
 N

O
T

 A
P

P
LY

 T
O

 IN
C

ID
E

N
TA

L 
O

R
 C

O
N

S
E

Q
U

E
N

T
IA

L
D

A
M

A
G

E
S

. A
N

Y
 IM

P
LI

E
D

 W
A

R
R

A
N

T
IE

S
 A

R
E

 L
IM

IT
E

D
 T

O
 T

H
E

 S
A

M
E

 T
IM

E
P

E
R

IO
D

S
 S

TA
T

E
D

 H
E

R
E

IN
.

E
.M

. S
er

vi
ce

s
54

 R
ue

 L
am

br
ec

ht
s

92
40

0 
C

ou
rb

ev
oi

e
F

ra
nc

e
T

el
ep

ho
ne

: 
(1

) 
46

67
80

78
F

ax
: 

(1
) 

46
67

80
95


